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DIRECTORA DE INMUJI

JIMENEZ DEL TEUL, ZACATECAS

PRESENTE:

POR MEDIO DEL PRESENTE, ME DIRIJO A SU ¥
COMISIONARLES PARA TRASLADARSE A CIUDAD
DEPOSITOS AL BANCO BANORTE. - ;
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TRA. MARIA GUAD ALUPE ARGUMEDO CISNEROS
\"SECRETARIA DE GOBIERNO MUNICIPAL

Calle Morelos #22
AT\ Cololonia Centro CP 99280
X Jiménez del Téul, Zacatecas, Mex.




Comisisn Federal tp Flertngiitad

EPS §SB
Division Bajio
Zona Fregnilfo

“2024 Ao de Felipe Carrillo Pugrto

Benenicilo del Prolelariade, Ruvolucionario y Delfensor del Mayab "

Oficio No. CFE 8SB DP530 09*010b_Z0210/CONT-SEP24
Fresnillo, Zac.07 de octubre de 2024

ASUNTO : Notificacién de cobro de Contraprestacion por concepto de DAP recaudado

PROFR. DANIEL CISNEROS ESPARZA
Presidente Municipal

H. Ayuntamiento de JIMENEZ DEL TEUL
Estado de Zacatecas

Presente

Por medio de la presente y de conformidad con el convenio de colaboracién por el que se establecen los términos y condiciones a
los que se sujetara la recaudacion del derecho por concepto de alumbrado publico, firmado el dia 15 de enero 2022, envi6 a ustad
el estado de cuenta por el concepto de Contraprestacion por Recaudacién del DAP para el periodo SEPTIEMBRE 2024, el cual
es por un importe de : $24,530.75 (SON VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS TREINTA PESOS 75/100 M.N.) 00/100 M.N.) .

Dicho estado de cuenta indica los importes a pagar de acuerdo con la clausula novena, conforme al rango de fechas en que usted
realice el pago, de acuerdo con lo siguiente:

% Aplicar | Importe Recaudado Importe IVA Total A PAGAR Periodo de pago
3.5 % De 1 a 10 dias poste_riores
més IVA $24,530.75 $858.58 $137.37 $995.95 a la fecha de recepcién de
este oficio.
4.3% D(_a 11215 dias
mas IVA $24,530.75 $1,054.82 $168.77 $1,223.59 posteriores a la fecha de
: ! ; recepcion de este oficio,
5.8% Ve Despues de 16 dias de la
n‘i'é;s vAa | 1$24,530.75 ' $1,422.78 $227.65 $1,650.43 fecha de recepcion de este
: . : oficio.

Hago de su conocimiento, que en caso de que el importe pagada sea por un importe diferente al sefialado en el rango de
fechas, se aplicara la diferencia en la siguiente facturacién. Y en caso de no pagar se darad por terminado el convenio de
colaboracién de acuerdo con la clausula decima séptima. .

Le solicitamos tenga a bien girar sus apreciables instrucciones, a fin de que, conforme a lo establecido en la clausula novena del
™, convenio de colaboracion para la recaudacion establecido con ese municipio, se liquide el total del mes antes mencionado. Para
' ello anexamos la siguiente tabla con los datos, para poder realizar el pago por transferencia glectrénica:

Beneficiario de la cuenta CFE Suministrador de Servicios Bésicos
Banco BBVA Bancomer, S.A.

Sucursal 0095

Cta. Concentradora 011 345 7907

Convenio CIE 001 852 256

CLABE - 012 914 002 018 522 568

Referencia Completa 01P53B849022202110244

Concepto de pago DAPZ0210

Agradeciéndole realizar el pago y enviarnos una copia de su transferencia, a los correos electronicos del C.P. Juse Eduardo
Rodriguez Garcia : iose.rodiguezgar@cfe.mx , C.P. Emmanuel Nivardo Garcia Salinas : nivardo.garcia@cfe.mx, Lic. Joel
Meléndez Meza joel.melendez@cfe.mx Y Lic Enriqgue Carmen Venegas Sarabia enrique.venegas@cfe.mx; con la finalidad de

realizar el tramite y emitir su factura.
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CFE Suministrador de Servicios Bésicos
Divisic Comercial Bajio
Zona Comerelal Fresaifio

Comisidn Federal de Flecirigidaid )
w024 Afio de Felipe Carriflo Puedo,
Baneniénto del Proletadada, Ravatucionario y Defensor del Mayab"

Oficio No. CFE SSB DP530h302‘2.021(}ICONToAGOQ«fL
Fresnillo, Zac.02 de SEPTIEMBRE de 2024

ASUNTO : Notificacién de cobro de Contraprestacion por concepto de DAP recaudado

PROFR. MARICELA HERRERA VAZQUEZ

Presidente Municlpal
H. Ayuntamiento de JIMENEZ DEL TEUL

Estado de Zacatecas
Presente

conformidad con el convenio de colaboracién por el que sé establecen los términos y condiciones
a los que se sujetara la recaudacién del derecho por conceplo de alumbrado publico, firmado ol dia 15 de enero 2022, envio a
usted el estado de cuenta por el concepto de Contraprestacion por Recaudacién del DAP para ol periodo: AGOSTO de
2024, el cual es por un importe de : 5 51,832.53 (SON MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 53/100 M.N.) .

Por medio de la presente y de

Dicho estado de cuenta indica los importes a pagar de acuerdo con la clausula novena, conforme al rango de fechas en que

usted realice el pago, de acuerdo con lo siguiente:

% Aplicar_| Importe Recaudado | Importe___| VA Tolal APAGAR | Periodo de pago ]
3.6 % De 1 a 10 dias posteriores
mas IVA $1,832.53 $64.14 $10.26 $74.40 a la fecha de recepcion de
| este oficio. ]
4.3% i D(.-.-‘ 11 a 15 dias
mas IVA $1,832.53 $78.80 $10.26 $89.06 posteriores a la fecha de
. o ] __recepcidn de este oficio.
58 % : Despues de 16.dias de la
mas IVA L $1,832.53 $106.29 $17.01 $123.29 fecha de reocf\lec;:iwgtén de este

Hago de su conocimiento, que en ¢aso de que el importe pagado sea por un importe diferente al senalado en el rango
de fechas, se aplicara la diferencia en [a siguiente facturacién. Y en caso de no pagarse daré por terminado el convenio

de colaboracion de acuerdo con la clausula decima séptima.

Le solicitamos tenga a bien girar sus apreciables instrucciones, a fin de que, conforme a lo establecido en la clausula novena

del canvenio de colaboracion para \a recaudacion establecido con ese municipio, se liquide el total del mes antes mencionado.

Para ello anexamos la siguiente tabla con los datos, para poder realizar el pago por transferencia eleclronica:

Beneficiario de la cuenta CFE Suministrador de Servicios Basicos
Banco BBVA Bancomer, S.A.
Sucursal 0095 o

E Concentradora 011 345 7907 ' B
convenio CIE 001 852 256
CLABE 012 914 002 018 522 568 o
Referencia Completa 01P53B49027202102242 T
Concepto de pago DAPZ0210

Agradeciéndole realizar el pago y enviarnos una copia de su transferencia, a los correos electrénicos del C.P. Jose Eduardo
Rodriguez Garcia : '|ose.r0driguezgar(nchemx , C.P. Emmanuel Nivardo Garcia Salinas : nivardo.garcia@cfe.mx, Lic. Josl

Meléndez Meza ioel. melendez@cfe.mx ¥y Lic Enrique Carmen Venegas Sarabia _enrigue.venegas(a]cfe_mx; con la finalidad de

realizar el tramite y emitir su factura.
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Fresnillo, Zac., 08 de agosio de: 2024

Oficio No CFE 85B DP530_0247 Z021QICONT-JULZ4

ASUNTO : Notificacién de cobro de Contraprestacion por concepto de DAP recaudatlo

PROFR. MARICELA HERRERA VAZQUEZ
Presidente Municipal

H. Ayuntamiento de JIMENEZ DEL TEUL
Estado de Zacatecas

Presente

Por medio de la presente y de conformidad con el convenio de colahoracion por el que se establecen los lerminos y condicion&s
a log gue se sujelard la recaudacion del derecho por concepto de alumbrado publico, firmada el dia 15 de enero 2022, envio a
usted el estado de cuenta por conceplo de: Contraprestacion por Recaudacion del DAP para el periodo: JULIO de 2024,
calculada con basea la RECAUDACION del mismo periodo la cual es por un importe de | g 28,858.56 (SON VEINTIOCHO
MiL OCHOCIENTOS CINCUENTA'Y OCHO PESOS 56/100 M.N.) -

Dicho estado de cuenta indica los importes a pagar de acuerdo con la clausula novena, conforne al rango de fechias en que
usted realice el pago, de acuerdo con lo siguiente:

% Aplicar | Recaudacion L importa | IVA | Totala Pagar: [ Paisdodepage .|

3.5% més IVA | §28,858.56 $1,010.04 §161.60 $1,171.65 Be 1@ 10 dias posleriores 3 12

. Ry - - _fecha de recepcion de este oficio.

43%masIVA | $2B85056 1,240.91 $ 198,54 $1,439.46 De 11 a 15 dias posteriores 2 la
fecha de recepcion de esle oficio.
Despues de 16 dias de la fecha de

Q, [~
\ 5.8 % més VA ¢ 28 858.56 [ §1,673.79 $267.80 $1,941.60 B eitn o esle 0fici0.

Hago de su conocimiento, que en caso de que el importe pagado sea por un importe diferente al sefalado en el rango
de fechas, se aplicarala diferencia en la siguiente facturacion. Y en caso de no pagarse dara por terminado el convenio
de colaboracion de acuerdo con la clausula decima séptima.

Le solicilamos tenga a bien girar sus apreciables instrucciones, a fin de que, conforme a lo establecido en la clausula novena
del convenio de colaboracion para \a recaudacion establecido con ese municipio, se liquide el total del mes antes mencionado.
Para ello anexamos la siguiente tabla con los datos, para poder realizar el pago por transferencia eleclrdénica:

_@laneﬁciario de la cuenta CFE Suministrador de Servicios Basicos
Banco BBVA Bancomer, S.A. oy
Sucursal 0095 ¥ €
| Cta. Concentradora 011 345 7907 R
Convenio CIE__ "| 001 852 256
cLARE 012 914 002 018 522 508
Referencia Completa 01P53849022202106249 RER
| Conceplo de pago [_QAPZOZ'lCI DQF'QT,W.;.\;-‘; AU

MAENEZ DELTEUL, ZAC
Agradeciéndole realizar el pago y enviarmos una copia de su {ransferencia, a los comeos slecironicos del C.P. Jose Eduardo
Radriguez Garcia ! iosa.rodriquezgar@cle.ms | C.p. Emmanuel Nivardo Garcia Salinas : nivardo garcia@cfe mz, Lic. Joel

ik, con la finalidad de

»

Meléndez Meza el melendezdicfa.mx y Lic Enrique Carmen Venagas Sarabia enrgueveneqaselo
realizar el framite y emitir su factura.
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RFC emisor: OEAL500422P36 Folio fiscal: 195bd933«a?55-44d2-8000—4a31 2{388c2a

Nombre emisor: LUZ MARIA OLVERA ACEVEDO No. de serie del CSD: 00001000000513736897

Folio: 35628 Serie: T ‘

RFC receplor: MJT850101875 Codigo postal, fecha y hora de 90100 2024-10-11 17:28:04
Nombre receptor: MUNICIPIO DE JIMENEZ DEL TEUL ZAC emision:

Cédigo postal del 99280 Efecto de comprobante: Ingreso

receplor: Régimen fiscal: Personas Fisicas con Aclividades
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucralivos Empresariales y Profesionales
receptor: Exportacion: No aplica

Uso CFDI: Gastos en general.

Concepios

Valor unitario Objeto impuesto

Ciave del pi'bld\lc'-ﬁ No. Identificactbn Cantidad Clave de unidad
ylo servicio
PUAIZZEX

20 YRHWES Si abieto da impuesta.

Tipa  Tasao
Descripcion | MAGNA [Despacha 4187525-0) Tpoatto Hpo Haso Factor Cuola Impoe
VA Traslado 168 53 Tasa  1600% 26.97
Nimers ds cuenta predial
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $173.03
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados VA 16.00% $26.97
— Total $200.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicion
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:
PU1i?RZu*HxZVmTVALuyu+5li,9.rTHTIFipcoP0tEu1TzVMbIsH+sL1cprgBPSDXSFAaXeNHijTgthngF\r3hl\ufungqujh4BEngy3RdcoﬁbeUKOpA4VgSZGfZWACzdz!szBVukjwrzM
CﬂeBdkHWVayDOQQZIdUPzchPAm PTU4UtCWTI EZjiuvKbHED.l'k4RD'Miniqv]mGLthACKVungquZxJifLwLnRYd?d.gﬂ |5"50ZZGQSBlSUYjGWQU[HW‘CCRTYQVM533N|‘N¥T430V3F+A
yvNYu?NL?queYMidewMWQmYSWPaGiFKYH MBhBQZIGpw==

Sello digital del SAT:

Lx‘fZJPDJPUlpgquBImrX22a03rGSV069JKGRYkMngtkKY HgiMxRigm21 thTFzASogDvAdFZU2p10E5$oHyOuByBDDSHTBHa¢rTzQ."nTuIBH+Jils+upRayquJ?’hcmSCFBeprptNBM
L1 QiQPGvoJchquTAOBGTHaW?s3quuTYIK9VCNVn4JWBBLSHzl!LpHAhWkaGuYF'.JJAkkaxJ+qK+pmMFEMrSTnRTIewuBP3QDEHurndOelﬂgsFETOIGJHTQJUp!dSCpGZCZs+hq5w
lnr.nE!QbSLtdeAySB'lyWsNlehsinaiCFjNDGDnSPaugNZO‘B*LBte: ==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

i 95MQGB—a755-Md2»BDGc-43312\‘388::2a|2024v10-1 1T17:28:08]EDI D1020E99|PU1iTRZu+HxZVm‘NALuyu+5ft9rTH?lFime0tEui72VMhIsH+sL
1cprgBPanxaFA.emevijgthSgFFvahkon:n|ngujh4alyogy3RdcoﬁbeUKopMVgsz-G1 2WACZ4zlzpSBVukerZMDIaBerHWVayﬁOQSZldUFzch
|F'A.61PTLMulCWTEZjialebkaDlMRDdeEquvijLthACKVcw2quJZxJiﬂ.wLnR\"degs1 |6/50228ge BISUAGWabmwICeRTYI2vMSa3NItvy T430v3F
AyvNYu?NL?quaYMxdewMWOﬂ'lYﬁWPaGiFKYH'ME&hGQZ!Spw==|DDOO100000070960981 30

RFC del proveedor de certificacién: EDI101020E99 Fechay hora de certificacion: 2024-10-11 17:28:08
No. de serie del certificado SAT 0000100000070&609!31 3
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Paginp G‘slq,k
[y ISR



This XML file dues not appear to have any style

information zssociated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Compiobante xmlns:cfdi="http://wew.s2t.§
Certificado="MIIF7jCCAS2EN g
Exportacion="e1" Fecha="2224-10-11T17:28:84
NoCertificado="uv 00l
xsi:schemalocation
Sello="puUli7RIul

o3
YONORODE Uik ) EQLQAVSVE LGS UNERE 350 TELMTWGA
Folio="35£25" FormaPago="81" LugarExpedicion="53122" Metodorago="Fut" Monada=" i

©513736357" Serie="T" SubTotal="173.83" TipeCambio="1" TipoDeComprobante="1" Total="2100.30" Version="4.8"
pif /i sat i ‘4 http://wwd.sat.gol "V’s‘tisAintErset/cfrf#/cfi.:a.x *
ALuyu+Stcss THIIFLp: gFFvihke
<cfdi:Emisor Nowbre="LU1 MARIA OLVERA ACEVEIL RegimenFiscal="512" Rfc= L58a422P3E" />

<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="32220" Nosmbre="MUNICIPIO DE JIMENEZ DEL TEUL zac” RegimenFiscalRe:eptor:"ﬁ?B" Rfc="MITLIILTIETS"

UsoCFDI="G23"/>

¢cfdi:Conceptas>
¢cfdi:Concepto Cantidad="8.247" ClaveProdServ="15121514" ClaveUnidad="LTR" Descripcion="#"
NoIdentificaciun="PL/1122fE&F/E£{;éiS»dlE?SZS" ObjetaImp="62" Unidad="Litrcs" ValorUnitario="28.500:23">
ccfdi:Inpuestos>
<cfdi:Traslados>
¢cfdi:Traslzdo Base="1£2.53" Importe="26.97" Impuesto="
¢fcfdi:Trasladas>
¢fcfdi:Impuestas>
¢/cfdiConceptod
</efdi:Canceptas>
¢cfdiiImpuestos TotalImpuestosTrasladadas=
<cfdi:Traslados>
¢cfdi:Traslads Base="158.53" Irporte="26.97" Impuesto="v " TasaOCuota=
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complementas
ctfd:TimbreFiscalbigital xmlns:tfdu"htt;:fflnn:.s:t.gf‘.rxlTi'h:uFiscz
http://wew.sat.got ehrefiscalbigital/Timbieriscall gitalvll.xsd" FechaTimbiado
RfcProvCertif="cC -a755-4442-300c-42312F38R 22" NoCertificadoSAT="0000 10080
selloCFD="Puli 7 i27zVMBIsH+sllcp IFAe) j
SelloSAT="LxF23P0IPUIp2LNTRT ¥ 1M
version="1.1"/>
¢fcfdi:Complementar
</cfdi:Comprohantes
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gE:ﬁi’Hi:z4z““TTY;

5 4127528-8)" Importe="173.83"

22" TasaOCuota="8.1f00ee" TipoFactor="Tas2"/>

v26,57">

"g.160084™ TipoFactor=“T3£1"/>
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